
Mats, Eva och Therese Byström driver 
Kultsjögården i Saxnäs, ett vandrarhem där 
gästerna kommer från hela Europa för att 
uppleva det omtalade fjällfisket.

Kultsjögården i Saxnäs - ”ditt hem i fjällen”, 
bedriver stuguthyrning och vandrarhem och 
lägenheter med olika standard och storlek. 

Totalt finns över 80 bäddar som ägarna Mats, Eva 
och Therese Byström erbjuder sina gäster.

 Sommaren är en hektisk period och 
för familjen Byström väntar några fullbokade 
månader. Gästerna är främst fiskare och jägare 
från hela Europa, som alla bill uppleva den 
fantastiska miljö som Saxnäs med omnejd 
erbjuder.

 Kultsjögården är sammankopplad med 
Fiskecentrum, vilket har sin grund i den profilering 
som varit en tydlig inriktning ända sedan familjen 
tog över företaget för snart 25 år sedan.¨

 - Vi inriktar oss mot främst jägare 
och fiskare, och då blir själva Fiskecentrum 
”fiskarens turistbyrå”, berättar Mats.

 Med tiden har konceptet utvecklats, och 
idag erbjuder Kultsjögården färdiga arrangemang 
där gästerna kan välja att boka paket med 
olika innehåll som passar specifika önskemål. 
Guidning i större eller mindre utsträckning är 
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vanlig i kombination med boende och fiskekort.

 - Vi erbjuder också exklusiva paket 
för grupper om två till fyra personer, där man bokar 
några dagar fiske i Övre Fiskonbäcken, förklarar 
Mats. Då åker vi först upp med helikopter, tältar 
och bor på plats, fiskar med guide och lagar 
maten utomhus.

 Den största attraktionen är dock 
Ransarån, som är ett av landets mest kända 
flugfiskevatten. Det är en plats som lockar många 
gäster, både genom ädelfiskarna öring och 
röding, men kanske också genom de storslagna 
vyerna.

 - Reportagen som skrivits och 
filmats från Ransarån är otaliga, berättar Mats. 
Fisket i Saxnäs är vida känt.

Receptionen för Kultsjögården och Fiskecentrum 
finns inne i butiken Marsfjällshandlarn i Saxnäs.
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